
Uchwała Nr XLII/237/2022

Rady Gminy Warnice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 111    ustawy z dnia

12 marca 20222 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z         konfliktem zbroj-

nym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gmi-

ny uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  dochody  budżetu  Gminy  Warnice,  zgodnie  z  załącznik  nr  1

w kwocie 25 561 630,12 zł, z tego:

1) dochody bieżące  - 12 497 404,00 zł,

2) dochody majątkowe – 13 064 226,12 zł. 

§ 2. Ustala  się  wydatki  budżetu  Gminy  Warnice,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2

w  kwocie 31 482 704,37 zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 15 608 423,66 zł,

2) wydatki majątkowe – 15 874 280,71 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 921 074,25 zł, który zostanie

pokryty:

1) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 1 321 074,25 zł,

2)  przychodami  z  wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 4 600 000,00 zł.                                            

       

§ 4. Ustala  się  przychody  i  rozchody  budżetu  Gminy  Warnice,  zgodnie  z

załącznikiem nr 3:                    

1) przychody  w kwocie 6 350 214,25 zł,  



2) rozchody w kwocie 429 140,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną  w kwocie 73 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 42 0000 zł,

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 42 000, 00 zł.

§ 6.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu           ad-

ministracji  rządowej  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi

ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5.

§ 7.1 Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 317 864 ,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6, z tego:                                                                                    

1) w ramach funduszu sołeckiego  - 317 864,69 zł.

§ 8.1.  Ustala się dochody w kwocie 80 126,00 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala  się wydatki  w  kwocie 63 920,00 zł  na realizację zadań określonych w

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w  kwocie 20 000,00 zł  na realizację zadań określonych w

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.            

4. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska,

zgodnie z załącznikiem nr 8 w  kwocie:

a. dochody - 6 000,00 zł,

b. wydatki - 6 000,00 zł.

§ 9. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a. celowe na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 9 w kwocie 21300,00 zł,

b. podmiotowe zgodnie, z załącznikiem nr 10 w kwocie 233 247,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a. celowe na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 11 w kwocie 123 000,00 zł,

b. podmiotowe zgodnie załącznikiem nr  12 w kwocie 71 000,00 zł.



§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami   sa-

morządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 13 w kwocie:  

a. dochody – 20 500,00 zł,

b. wydatki – 20 500,00 zł.

                                                    

§ 11. Ustala się przychody, dochody i wydatki rachunku środków Rządowego     Fun-

duszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§  12. Ustala  się  dochody  i  wydatki  środków  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład,

zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów oświatowych

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 16.

§ 14.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz

emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki

samorządu terytorialnego do kwoty 600 000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Warnice do zaciągania kredytów i pożyczek, o

których mowa w § 14, do wysokości kwot w nich określonych.            

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Warnice do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b.majątkowych;

 z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) dokonywania zmian w budżecie Gminy Warnice w zakresie realizacji zadań     do-

tyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na    tery-

torium tego państwa polegających na:

a.  zmianach  w  planie  dochodów  i  wydatków,  w  tym  dokonywania  przeniesień

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,



b. zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji

lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu;  

3)  przekazania  niektórych  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych

wydatków innym jednostkom organizacyjnym Gminy Warnice;

4) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i

z których  wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5)  przekazania  uprawnień  innym  jednostkom  organizacyjnym  do  zaciągania

zobowiązań z   tytułu umów, których realizacja  w roku budżetowym i  w latach

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

              /-/ Marek Brodowski



BUDŻET GMINY WARNICE NA 2023 ROK 

(część opisowa) 

 

Budżet Gminy Warnice na 2023 rok opracowany został zgodnie z procedurami 

obowiązującymi w Urzędzie Gminy. Planowane wielkości dochodów i wydatków 

przedstawiają się następująco: 

 

I PLAN DOCHODÓW 

Plan dochodów Gminy Warnice na 2023 rok ustalony został na podstawie: 

1) Informacji Ministra Finansów przekazanej gminie pismem znak: 

ST3.4750.23.2022 z dnia 14.10.2022 r. w sprawie planowanych rocznych kwot 

poszczególnych części subwencji ogólnej, udziału w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych oraz planowanej na 2023 r. wysokości rocznej 

wpłaty gmin do budżetu państwa, 

2) Informacji Wojewody Zachodniopomorskiego przekazanej pismem znak:    

FB.1.3110.12.2.2022.MR z dnia 20.10.2022 r. w sprawie wstępnego podziału 

dotacji celowych na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom 

ustawami, zadań własnych, zadań realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej oraz pozostałych dotacji z budżetu państwa 

w 2023 roku, 

3) Informacji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie 

przekazanej pismem znak: DSZ.3121.75.2022 z dnia 21.10.2022 r. w sprawie 

wysokości dotacji w 2023 roku na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców, 

4) Przewidywanej wielkości wpływów z Urzędu Skarbowego w 2023 r., 

5) Kalkulacji dochodów gminy z uwzględnieniem stawek podatków i opłat 

lokalnych obowiązujących w 2023 r., 

6) Przewidywanego wykonania budżetu w 2022 r.; 

7) Prognozowanego na 2023 rok średniego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych. 

 

Dochody budżetu Gminy Warnice na 2023 r. zaplanowano w wysokości 

25 561 630,12 zł. Na tę kwotę składają się: 



• subwencja ogólna – 5 479 937,00 zł (21,44% dochodów ogółem), 

• dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej – 1 349 698,00 zł (5,28% dochodów ogółem),  

• dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin – 555 930,00 zł (2,17% dochodów ogółem), 

• dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

– 20 500,00 zł (0,08% dochodów ogółem), 

• dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – 2 429 976,12 zł 

(9,51% dochodów ogółem), 

• środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych – 10 266 000,00 zł 

(40,16% dochodów ogółem), 

• dochody własne – 5 459 589,00 zł (21,36% dochodów ogółem).  

 

1) Subwencja ogólna w kwocie 5 479 937,00 zł (21,44% ogółu dochodów) dzieli się 

na:  

- część oświatową w wysokości 3 036 550,00 zł (11,88% ogółu dochodów);   

- część wyrównawczą w wysokości 2 443 387,00 zł (9,56% ogółu dochodów); 

z tego: 

• kwota podstawowa 1 567 199,00 zł (6,13% ogółu dochodów), 

• kwota uzupełniająca 876 188,00 zł (3,43% ogółu dochodów). 

 

2) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej oraz na realizację własnych zadań bieżących gmin w łącznej kwocie 

1 349 698,00 zł stanowią 5,28% dochodów ogółem.  

 

 

Podział dotacji na 2023 rok, przedstawia się następująco: 



wyszczególnienie kwota 
% dochodów 

ogółem 

na realizację zadań urzędu 

wojewódzkiego 
23 978,00 0,09% 

na prowadzenie i aktualizację spisu 

wyborców 
720,00 0,00% 

na świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla 

opiekunów 

1 300 000,00 5,09% 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 0,10% 

 

3) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne w łącznej kwocie 

555 930,00 zł stanowią 2,17% dochodów ogółem.  

Podział dotacji na 2023 rok na poszczególne zadania przedstawia się następująco: 

wyszczególnienie kwota 
% dochodów 

ogółem 

na upowszechnienie wychowania 

przedszkolnego i wczesnej edukacji 

dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego 

w innych formach wychowania 

przedszkolnego 

100 902,00 0,39% 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczęszczające w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

14 432,00 0,06% 

na zasiłki okresowe 160 450,00 0,63% 

na zasiłki stałe 139 234,00 0,54% 

na funkcjonowanie ośrodka pomocy 

społecznej 
90 912,00 0,36% 



na pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,19% 

 

4) Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

20 500,00 zł, stanowiące 0,08% dochodów ogółem w tym: 

• dochody otrzymane od innych gmin na dofinansowanie za zadnie związane ze 

świadczeniem usług w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 5 500,00 zł, co stanowi 0,02% dochodów ogółem.  

• dochody otrzymane od innych gmin na dofinansowanie pobytu dzieci w 

punktach przedszkolnych 15 000,00 zł, co stanowi 0,06% dochodów ogółem.  

 

5) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 

2 429 976,12 zł, stanowiące 9,51% dochodów ogółem. 

 

W 2023 roku planuje się kontynuację projektu wspófinansowanego środkami RPO 

zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie „Budowa oczyszczalni ścieków w 

m. Barnim gmina Warnice” nr PRZP.03.06.00-32-d009/18-00 w kwocie 

2 321 901,12 zł oraz rozliczenie zadania zrealizowanego w 2022 r. w kwocie 

108 075,00 zł „Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania poprzez 

doposażenie w instalację fotowoltaiczną oraz pompę ciepła i mównicę świetlicy 

w miejscowości Zaborsko gmina Warnice” współfinasowanego z PROW 2014-2020. 

 

6) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych – 10 266 000,00 zł, stanowią 

40,16% dochodów ogółem. 

 

W 2023 roku planuje się otrzymanie w/w środków na wkład własny na kontynuację 

zadania „Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim gmina Warnice” w kwocie 

9 730 000,00 zł oraz na kontynuację zadania „Przebudowa drogi gminnej 

zlokalizowanej na dz. nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 288/47 wraz z budową 



chodnika na dz.nr ewidencyjny 288/39 obręb Warnice, gmina Warnice w kwocie 

536 000,00 zł. 

 

7) Dochody własne w łącznej kwocie 55 459 589,00 zł, stanowią 21,36% dochodów 

ogółem.  

Wśród dochodów własnych największy udział stanowią dochody z tytułu podatków 

i opłat lokalnych. Ważnym źródłem dochodów zaliczanych do dochodów własnych 

są też udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych (9,75% ogółu 

dochodów), z których na 2023 r. zaplanowano dochód w kwocie  

1 726 344 ,00 zł. 

 

II PLAN WYDATKÓW 

       

Wydatki budżetu Gminy Warnice na 2022 r. zaplanowano w wysokości  

31 482 704,37 zł. 

Przy opracowywaniu planu wydatków uwzględniono przede wszystkim:  

1) planowane wpływy z dochodów budżetu gminy, 

2) planowaną inflację, 

3) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej, 

4) przewidywane wykonanie budżetu w roku 2022 r. 

 

Na ogólną kwotę wydatków budżetu – 31 482 704,37 zł, największą pozycję 

stanowią wydatki  w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 13 362 947,21 zł, co stanowi 

42,45% wydatków całego budżetu. Na  Oświatę i wychowanie przeznaczono 21,49% 

środków (6 764 763,40 zł), Administrację publiczną 12,27% (3 862 092,44 zł), 

Rodzinę 4,91% (1 546 942,97 zł). Na te cztery działy przeznaczono 81,12% środków 

całego budżetu na 2023 rok. 

Na pozostałe działy przypadają następujące kwoty wydatków: 

• Pomoc społeczna – 1 454 573,92 zł (4,62% wydatków ogółem), 

• Transport i łączność – 1 110 683,50 zł (3,53% wydatków ogółem), 

• Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 984 352,05 zł (3,13% wydatków 

ogółem), 



• Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 544 500,00 zł (1,73% 

wydatków ogółem), 

• Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 501 275,51 zł (1,59% 

wydatków ogółem), 

• Działalność usługowa – 345 000,00 zł (1,10% wydatków ogółem), 

• Obsługa długu publicznego – 300 000,00 zł (0,95% wydatków ogółem), 

• Gospodarka mieszkaniowa – 268 209,00 zł (0,85% wydatków ogółem), 

• Kultura fizyczna – 163 224,13 zł (0,52% wydatków ogółem), 

• Różne rozliczenia (rezerwy) – 115 000, 00 zł (0,37% wydatków ogółem), 

• Ochrona zdrowia – 90 720,00 zł (0,29% wydatków ogółem), 

• Edukacyjna opieka wychowawcza – 55 200,00 zł (0,18% wydatków ogółem), 

• Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 6 500,00 zł (0,01% 

wydatków ogółem), 

• Rybołówstwo i rybactwo – 6 000, 00 zł (0,01% wydatków ogółem), 

• Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – 720, 00 zł (0,00% wydatków ogółem). 

 

W budżecie zaplanowano wydatki inwestycyjne na poziomie 15 874 280,71 zł, co 

stanowi 50,42% ogółu wydatków. Na tę kwotę składają się wydatki w dziale: 

• 010 Rolnictwo i łowiectwo – 13 267 597,21 zł, 

• 600 Transport i łączność – 776 683,50 zł, 

• 710 Działalność Usługowa – 180 000,00 zł, 

• 750 Administracja publiczna – 450 000,00 zł, 

• 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 400 000,00 zł, 

• 801 Oświata i wychowanie -550 000,00 zł, 

• 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 250 000,00 zł. 

Wydatki bieżące na 2023 r. zaplanowano w kwocie 15 908 423,66 zł, co stanowi 

49,58% ogółu wydatków.  

 

 

Ostatecznie plan wydatków budżetu na 2023 rok ukształtowany został na poziomie 

31 482 704,37 zł, przy planowanej kwocie dochodów 25 561 630,12 zł.  

Różnica między dochodami i wydatkami jest ujemna i wynosi – 5 921 074,25 zł.    



 

Na 2023 rok zaplanowano przychody na kwotę 6 350 214,25 zł, na które złożyły się: 

• przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 1 750 214,25 zł (niewykorzystane środki z RFIL w kwocie 

1 304 492,25 zł oraz niekorzystane środki z tytułu uzupełniania subwencji 

ogólnej na inwestycje kanalizacyjne otrzymane w 2021 roku w kwocie 

445 722,00 zł) 

• wolne środki w wysokości 4 600 000,00 zł. 

 

Na spłatę kredytów i pożyczek (rozchody), przeznaczono kwotę  429 140,00 zł 

(spłata zobowiązania z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w kwocie 29 140,00 zł oraz spłata 

zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych [obligacji] 400 000,00 zł). 

 

Szczegółowe dane dotyczące planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Warnice na 2023 rok oraz zadłużenia, przedstawiono w załącznikach poniżej: 

1) Dochody budżetu Gminy Warnice   

     załącznik nr 1, 

2) Wydatki budżetu Gminy Warnice                 

     załącznik nr 2, 

3) Przychody i rozchody budżetu Gminy Warnice 

     załącznik nr 3, 

4) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych Gminie Warnice  

     załącznik nr 4, 

5) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych Gminie Warnice 

     załącznik nr 5, 

6) Wydatki jednostek pomocniczych (fundusz sołecki)  

     załącznik nr 6, 



7) Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu wychowania  

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii  

     załącznik nr 7, 

8)  Dochody i wydatki na realizacje zadań w zakresie ochrony środowiska 

      załącznik nr 8, 

9)  Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy na zadania własne realizowane 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych  

   załącznik nr 9, 

10)  Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

   załącznik nr 10, 

11)  Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy na zadania własne realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  

   załącznik nr 11, 

12)  Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

   załącznik nr 12,  

13)  Dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

   załącznik nr 13, 

14)  Przychody, dochody i wydatki rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  

   załącznik nr 14, 

15) Dochody i wydatki środków Rządowego Funduszu Polski Ład  

   załącznik nr 15, 

16)  Dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych 

   załącznik nr 16, 

17)  Materiały informacyjne do budżetu (informacja o zadłużeniu) 

   załącznik nr 17. 

 

Warnice, dnia 15 listopada 2022 r. 



Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 215 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 215 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

210 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 800,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

36 500,00

0830 Wpływy z usług 12 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 200,00

Dochody budzetu Gminy Warnice na 2023 rok

bieżące



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

36 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

710 Działalność usługowa 20 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 20 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 100,00

750 Administracja publiczna 23 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

23 978,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

720,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 722 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 328 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 849 860,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 466 639,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 956,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 374,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 502 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 372 226,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 879 389,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 249,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 452,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

165 810,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
83 920,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

71 790,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 726 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 576 936,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 149 408,00

758 Różne rozliczenia 5 479 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 036 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 036 550,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 443 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 443 387,00

801 Oświata i wychowanie 115 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 115 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 902,00



2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 000,00

852 Pomoc społeczna 455 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 432,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
160 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 450,00

85216 Zasiłki stałe 139 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

139 234,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 912,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

855 Rodzina 1 325 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 300 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 780,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

23 250,00

0830 Wpływy z usług 4 530,00

12 497 404,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 358 191,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 321 901,12

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 051 901,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 321 901,12

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 321 901,12

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 730 000,00

01095 Pozostała działalność 306 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
306 290,00

600 Transport i łączność 536 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 536 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

536 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
760,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
61 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

108 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

108 075,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

108 075,00

13 064 226,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 429 976,12

25 561 630,12

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 429 976,12

majątkowe

Ogółem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Rolnictwo i łowiectwo 95 350,00 92 350,00 0,00 92 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 267 597,21 13 267 597,21 0,00

01008 Melioracje wodne 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 36 650,00 36 650,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 117 597,21 13 117 597,21 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 901,12 2 321 901,12 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 722,00 445 722,00 0,00445 722,00 445 722,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

2 321 901,12 2 321 901,12 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 650,00 0,00 0,00

13 154 247,21 13 082 597,21 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

700,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

155 700,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2

Wydatki budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

3 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

010 13 362 947,21 13 082 597,21 0,00

23 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,



6109

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 974,09 584 974,09 0,00

6379

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 730 000,00 9 730 000,00 0,00

Rybołówstwo i rybactwo 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05002 Rybactwo 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 683,50 776 683,50 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 683,50 776 683,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 683,50 240 683,50 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 268 209,00 268 209,00 0,00 268 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
136 209,00 136 209,00 0,00 136 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00

136 209,00 0,00 0,00

41 700,00 0,00 0,00

536 000,00 0,00 0,00

700 268 209,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

240 683,50 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

845 683,50 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00

600 1 110 683,50 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

9 730 000,00 9 730 000,00 0,00

050 6 000,00 0,00 0,00

584 974,09 584 974,09 0,00



4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4 209,00 4 209,00 0,00 4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy
132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

Administracja publiczna 3 412 092,44 3 167 336,44 2 419 119,00 748 217,44 0,00 244 756,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 808,35 19 808,35 19 808,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 387,23 3 387,23 3 387,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
485,30 485,30 485,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
297,12 297,12 297,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
197 956,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 181 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 956,00 0,00 0,00

485,30 0,00 0,00

297,12 0,00 0,00

19 808,35 0,00 0,00

3 387,23 0,00 0,00

750 3 862 092,44 0,00 0,00

23 978,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

710 345 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

46 300,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

132 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

4 209,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00



3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
181 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 972 558,44 2 968 558,44 2 359 941,00 608 617,44 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 774 546,65 1 774 546,65 1 774 546,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
110 551,00 110 551,00 110 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
332 755,77 332 755,77 332 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
46 954,70 46 954,70 46 954,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 350,00 128 350,00 0,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 616,44 244 616,44 0,00 244 616,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
42 261,00 42 261,00 0,00 42 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

43 100,00 0,00 0,00

42 261,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

244 616,44 0,00 0,00

5 340,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

2 750,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

128 350,00 0,00 0,00

46 954,70 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

332 755,77 0,00 0,00

1 774 546,65 0,00 0,00

110 551,00 0,00 0,00

3 422 558,44 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

181 956,00 0,00 0,00



4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
20 132,88 20 132,88 20 132,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
93 100,00 93 100,00 22 600,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 124 500,00 65 700,00 12 600,00 53 100,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
594,35 594,35 594,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
102,17 102,17 102,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
14,56 14,56 14,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8,92 8,92 8,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
144 500,00 121 630,00 0,00 121 630,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 000,00 116 630,00 0,00 116 630,00 0,00 22 370,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

20 250,00 0,00 0,00

22 370,00 0,00 0,00

37 300,00 0,00 0,00

754 544 500,00 0,00 0,00

539 000,00 0,00 0,00

14,56 0,00 0,00

8,92 0,00 0,00

594,35 0,00 0,00

102,17 0,00 0,00

751 720,00 0,00 0,00

720,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

50 600,00 0,00 0,00

58 800,00 0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00

124 500,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

93 100,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

20 132,88 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00



4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 530,00 28 530,00 0,00 28 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 251,34 127 251,34 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 748,66 272 748,66 0,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 214 763,64 5 952 099,64 4 670 118,25 1 281 981,39 89 000,00 173 664,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 067 467,13 3 947 769,13 3 258 199,15 689 569,98 0,00 119 698,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

801 6 764 763,64 0,00 0,00

4 617 467,13 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00

758 115 000,00 0,00 0,00

757 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

127 251,34 0,00 0,00

272 748,66 0,00 0,00

28 530,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

4 350,00 0,00 0,00



3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
119 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
618 145,00 618 145,00 618 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 427,00 36 427,00 36 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
476 016,00 476 016,00 476 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
54 023,00 54 023,00 54 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 665,00 297 665,00 0,00 297 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 56 899,00 56 899,00 0,00 56 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 107 970,00 107 970,00 0,00 107 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 823,00 86 823,00 0,00 86 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 107,00 2 107,00 0,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 537,00 10 537,00 0,00 10 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
105 603,98 105 603,98 0,00 105 603,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 897 966,15 1 897 966,15 1 897 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
155 269,00 155 269,00 155 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
242 963,71 234 915,71 169 021,25 65 894,46 0,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 963,71 0,00 0,00

155 269,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00

5 353,00 0,00 0,00

1 897 966,15 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

10 537,00 0,00 0,00

105 603,98 0,00 0,00

2 107,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

4 215,00 0,00 0,00

86 823,00 0,00 0,00

56 899,00 0,00 0,00

107 970,00 0,00 0,00

297 665,00 0,00 0,00

8 750,00 0,00 0,00

54 023,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

36 427,00 0,00 0,00

476 016,00 0,00 0,00

119 698,00 0,00 0,00

618 145,00 0,00 0,00



3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
23 156,25 23 156,25 23 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 995,00 38 995,00 0,00 38 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 374,00 11 374,00 0,00 11 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 863,46 5 863,46 0,00 5 863,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
134 434,00 134 434,00 134 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

71 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
966 904,90 949 637,90 789 063,70 160 574,20 0,00 17 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
17 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
297 016,00 297 016,00 297 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 466,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
116 243,00 116 243,00 116 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
15 061,00 15 061,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 090,00 87 090,00 0,00 87 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 647,00 16 647,00 0,00 16 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 647,00 0,00 0,00

15 061,00 0,00 0,00

87 090,00 0,00 0,00

12 466,00 0,00 0,00

116 243,00 0,00 0,00

17 267,00 0,00 0,00

297 016,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00

966 904,90 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

134 434,00 0,00 0,00

9 700,00 0,00 0,00

5 863,46 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00

276,00 0,00 0,00

1 380,00 0,00 0,00

552,00 0,00 0,00

11 374,00 0,00 0,00

38 995,00 0,00 0,00

7 454,00 0,00 0,00

23 156,25 0,00 0,00

1 381,00 0,00 0,00

8 048,00 0,00 0,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 402,00 25 402,00 0,00 25 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 083,00 3 083,00 0,00 3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 502,20 26 502,20 0,00 26 502,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
318 626,70 318 626,70 318 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
26 699,00 26 699,00 26 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 276 152,46 265 859,46 259 160,00 6 699,46 0,00 10 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
46 823,00 46 823,00 46 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
843,00 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 699,46 6 699,46 0,00 6 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
198 303,00 198 303,00 198 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
12 591,00 12 591,00 12 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 276 600,00 276 600,00 0,00 276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 239 500,00 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
20 234,00 20 234,00 0,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 234,00 20 234,00 0,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 234,00 0,00 0,00

3 700,00 0,00 0,00

20 234,00 0,00 0,00

33 400,00 0,00 0,00

239 500,00 0,00 0,00

12 591,00 0,00 0,00

276 600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

198 303,00 0,00 0,00

843,00 0,00 0,00

6 699,46 0,00 0,00

10 293,00 0,00 0,00

46 823,00 0,00 0,00

26 699,00 0,00 0,00

276 152,46 0,00 0,00

2 952,00 0,00 0,00

318 626,70 0,00 0,00

3 083,00 0,00 0,00

26 502,20 0,00 0,00

25 402,00 0,00 0,00

617,00 0,00 0,00

1 233,00 0,00 0,00



80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

101 091,30 96 025,30 91 615,30 4 410,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 044,00 14 044,00 14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
75 594,30 75 594,30 75 594,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

114 305,85 108 599,85 103 058,85 5 541,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 880,00 15 880,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 501,00 2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 541,00 5 541,00 0,00 5 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
84 677,85 84 677,85 84 677,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 65 044,29 52 458,29 0,00 52 458,29 5 000,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00

84 677,85 0,00 0,00

65 044,29 0,00 0,00

2 501,00 0,00 0,00

5 541,00 0,00 0,00

5 706,00 0,00 0,00

15 880,00 0,00 0,00

75 594,30 0,00 0,00

114 305,85 0,00 0,00

1 977,00 0,00 0,00

4 410,00 0,00 0,00

5 066,00 0,00 0,00

14 044,00 0,00 0,00

101 091,30 0,00 0,00



3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
52 458,29 52 458,29 0,00 52 458,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 90 720,00 88 920,00 32 000,00 56 920,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 920,00 63 920,00 32 000,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 454 573,92 941 689,92 443 890,92 497 799,00 0,00 512 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 388 800,00 388 800,00 0,00 388 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

388 800,00 388 800,00 0,00 388 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

14 432,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
14 432,00 14 432,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 432,00 0,00 0,00

388 800,00 0,00 0,00

14 432,00 0,00 0,00

852 1 454 573,92 0,00 0,00

388 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00

920,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

63 920,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

52 458,29 0,00 0,00

851 90 720,00 0,00 0,00

7 586,00 0,00 0,00



85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 139 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 139 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 057,92 538 457,92 443 890,92 94 567,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
331 163,50 331 163,50 331 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55 037,42 55 037,42 55 037,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 968,00 5 968,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 067,00 7 067,00 0,00 7 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00

2 522,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

7 067,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

5 968,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00

17 200,00 0,00 0,00

55 037,42 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

331 163,50 0,00 0,00

139 234,00 0,00 0,00

540 057,92 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

139 234,00 0,00 0,00

260 450,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

260 450,00 0,00 0,00



Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 546 942,97 419 207,05 241 444,08 177 762,97 0,00 1 127 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 300 000,00 172 264,08 171 164,08 1 100,00 0,00 1 127 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 127 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
31 174,50 31 174,50 31 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
139 989,58 139 989,58 139 989,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 71 942,97 71 942,97 70 280,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 434,00 55 434,00 55 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 467,00 10 467,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 467,00 0,00 0,00

55 434,00 0,00 0,00

2 950,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

71 942,97 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

31 174,50 0,00 0,00

139 989,58 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00

1 127 735,92 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

855 1 546 942,97 0,00 0,00

46 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

854 55 200,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

853 6 500,00 0,00 0,00



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
501 275,51 501 275,51 0,00 501 275,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
107 087,65 107 087,65 0,00 107 087,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 887,65 74 887,65 0,00 74 887,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 497,86 310 497,86 0,00 310 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 497,86 50 497,86 0,00 50 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 79 490,00 79 490,00 0,00 79 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 490,00 77 490,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

77 490,00 0,00 0,00

79 490,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

50 497,86 0,00 0,00

310 497,86 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

107 087,65 0,00 0,00

74 887,65 0,00 0,00

4 200,00 0,00 0,00

4 200,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

900 501 275,51 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

1 662,97 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

1 429,00 0,00 0,00



Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
734 352,05 476 105,05 0,00 476 105,05 258 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
389 273,10 389 273,10 0,00 389 273,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 407,70 183 407,70 0,00 183 407,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 71 364,56 71 364,56 0,00 71 364,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,84 90 000,84 0,00 90 000,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 914,00 43 914,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 086,00 206 086,00 0,00

92116 Biblioteki 233 247,00 0,00 0,00 0,00 233 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

233 247,00 0,00 0,00 0,00 233 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 86 831,95 86 831,95 0,00 86 831,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 040,91 8 040,91 0,00 8 040,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 22 980,08 22 980,08 0,00 22 980,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 810,96 55 810,96 0,00 55 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 163 224,13 73 224,13 0,00 73 224,13 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 67 224,13 67 224,13 0,00 67 224,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 574,13 37 574,13 0,00 37 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 574,13 0,00 0,00

13 650,00 0,00 0,00

926 163 224,13 0,00 0,00

67 224,13 0,00 0,00

22 980,08 0,00 0,00

55 810,96 0,00 0,00

86 831,95 0,00 0,00

8 040,91 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

233 247,00 0,00 0,00

233 247,00 0,00 0,00

43 914,00 0,00 0,00

206 086,00 0,00 0,00

90 000,84 0,00 0,00

44 500,00 0,00 0,00

183 407,70 0,00 0,00

71 364,56 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

639 273,10 0,00 0,00

921 984 352,05 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00



4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608 423,66 12 722 766,74 7 807 292,25 4 915 474,49 448 547,00 2 137 109,92 0,00 0,00 300 000,00 15 874 280,71 15 874 280,71 0,00Wydatki ogółem: 31 482 704,37 13 082 597,21 0,00

1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

L.p. Treść
Klasyfikacja      

§
Plan 

1 2 3 4

6 350 214,25

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 750 214,25

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o finansach publicznych 950 4 600 000,00

429 140,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 29 140,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Warnice w 2023 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



Załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 23 978,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 978,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 978,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

720,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

720,00

855 Rodzina 1 325 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 300 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 300 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

1 349 698,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych              

Gminie Warnice w 2023 roku

Razem:



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 23 978,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 808,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 387,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
485,30

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
297,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
720,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14,56

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8,92

855 Rodzina 1 325 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 127 735,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 174,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 989,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

1 349 698,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych                

Gminie Warnice w 2023 roku

Razem:



39 924,78 39 924,78 0,00

750 4 500,00 4 500,00 0,00

75095 4 500,00 4 500,00

4170 4 500,00 4 500,00

900 1 800,00 1 800,00 0,00

90004 1 800,00 1 800,00

4210 1 100,00 1 100,00

4270 700,00 700,00

921 32 924,78 32 924,78 0,00

92109 10 639,82 10 639,82

4210 639,82 639,82

4300 10 000,00 10 000,00

92195 22 284,96 22 284,96

4220 1 500,00 1 500,00

4300 20 784,96 20 784,96

926 700,00 700,00 0,00

92601 700,00 700,00

4260 700,00 700,00

                14 912,30          14 912,30    0,00 

900 5 400,00 5 400,00 0,00

90004 5 400,00 5 400,00

4210 2 900,00 2 900,00

4270 2 500,00 2 500,00

921 9 512,30 9 512,30 0,00

92109 6 000,00 6 000,00

4210 6 000,00 6 000,00

92195 3 512,30 3 512,30

4210 212,30 212,30

4220 1 700,00 1 700,00

4300 1 600,00 1 600,00

16 551,60 16 551,60 0,00

921 16 551,60 16 551,60 0,00

92109 13 241,28 13 241,28

4210 13 241,28 13 241,28

92195 3 310,32 3 310,32

4220 1 310,32 1 310,32

4300 2 000,00 2 000,00

13 643,17 13 643,17 0,00

900 9 350,00 9 350,00 0,00

90004 350,00 350,00

4210 350,00 350,00

90095 9 000,00 9 000,00

4210 9 000,00 9 000,00

921 4 293,17 4 293,17 0,00

92109 1 564,56 1 564,56

Sołectwo Grędziec

Sołectwo Dębica

Sołectwo Cieszysław

 Pozostałe 

wydatki 

Sołectwo Barnim

Załącznik nr 6

Wydatki jednostek pomocniczych (fundusz sołecki) budżetu Gminy  Warnice  w 2023 roku

Jednostka pomocnicza 

(sołectwo)
Dział Rozdział Paragraf

 Plan  wydatków 

ogółem na 2023r. 

z tego

 Fundusz 

sołecki 



4260 1 564,56 1 564,56

92195 2 728,61 2 728,61

4210 728,61 728,61

4220 2 000,00 2 000,00

18 296,65 18 296,65 0,00

900 1 637,65 1 637,65 0,00

90004 1 637,65 1 637,65

4210 937,65 937,65

4270 700,00 700,00

921 6 659,00 6 659,00 0,00

92109 500,00 500,00

4260 500,00 500,00

92195 6 159,00 6 159,00

4210 2 500,00 2 500,00

4220 659,00 659,00

4300 3 000,00 3 000,00

926 10 000,00 10 000,00 0,00

92601 10 000,00 10 000,00

4210 10 000,00 10 000,00

18 455,29 18 455,29 0,00

900 1 200,00 1 200,00 0,00

90004 1 200,00 1 200,00

4210 600,00 600,00

4270 600,00 600,00

921 16 655,29 16 655,29 0,00

92109 6 964,29 6 964,29

4210 6 964,29 6 964,29

92195 9 691,00 9 691,00

4220 891,00 891,00

4300 8 800,00 8 800,00

926 600,00 600,00 0,00

92601 600,00 600,00

4260 600,00 600,00

24 589,43 24 589,43 0,00

900 8 000,00 8 000,00 0,00

90004 8 000,00 8 000,00

4210 6 500,00 6 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

921 16 589,43 16 589,43 0,00

92109 11 672,43 11 672,43

4210 3 672,43 3 672,43

4300 8 000,00 8 000,00

92195 4 917,00 4 917,00

4210 500,00 500,00

4220 1 917,00 1 917,00

4300 2 500,00 2 500,00

23 161,66 23 161,66 0,00

900 18 600,00 18 600,00 0,00

90004 18 600,00 18 600,00

4210 18 600,00 18 600,00

921 4 561,66 4 561,66 0,00

92195 4 561,66 4 561,66

4220 2 061,66 2 061,66

4300 2 500,00 2 500,00

22 791,50 22 791,50 0,00

750 2 100,00 2 100,00 0,00

Sołectwo Kłęby

Sołectwo Reńsko

Sołectwo Obryta

Sołectwo Stary Przylep

Sołctwo Nowy Przylep

Sołectwo Grędziec



75095 2 100,00 2 100,00

4170 2 100,00 2 100,00

900 1 700,00 1 700,00 0,00

90004 1 700,00 1 700,00

4210 1 100,00 1 100,00

4270 600,00 600,00

921 13 458,40 13 458,40 0,00

92109 8 900,00 8 900,00

4210 8 900,00 8 900,00

92195 4 558,40 4 558,40

4210 2 000,00 2 000,00

4220 2 158,40 2 158,40

4300 400,00 400,00

926 5 533,10 5 533,10 0,00

92601 5 533,10 5 533,10

4210 5 533,10 5 533,10

38 126,84 38 126,84 0,00

900 500,00 500,00 0,00

90004 500,00 500,00

4270 500,00 500,00

921 37 626,84 37 626,84 0,00

92109 30 000,84 30 000,84

4270 30 000,84 30 000,84

92195 7 626,00 7 626,00

4300 7 626,00 7 626,00

21 205,08 21 205,08 0,00

921 20 205,08 20 205,08 0,00

92109 15 964,08 15 964,08

4210 15 964,08 15 964,08

92195 4 241,00 4 241,00

4210 2 000,00 2 000,00

4220 2 241,00 2 241,00

926 1 000,00 1 000,00 0,00

92601 1 000,00 1 000,00

4260 1 000,00 1 000,00

27 497,86 27 497,86 0,00

600 2 000,00 2 000,00 0,00

60016 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

700 6 800,00 6 800,00 0,00

70005 6 800,00 6 800,00

4300 6 800,00 6 800,00

750 1 500,00 1 500,00 0,00

75095 1 500,00 1 500,00

4170 1 500,00 1 500,00

900 1 697,86 1 697,86 0,00

90004 1 200,00 1 200,00

4210 600,00 600,00

4270 600,00 600,00

90015 497,86 497,86

4300 497,86 497,86

921 5 500,00 5 500,00 0,00

92195 5 500,00 5 500,00

4220 2 500,00 2 500,00

4300 3 000,00 3 000,00

926 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Wierzbno

Sołectwo Warnice-

Przysiółek

Sołectwo Stary Przylep

Sołectwo Warnice



92601 10 000,00 10 000,00

4210 10 000,00 10 000,00

20 676,28 20 676,28 0,00

750 2 000,00 2 000,00 0,00

75095 2 000,00 2 000,00

4170 2 000,00 2 000,00

900 2 000,00 2 000,00 0,00

90004 2 000,00 2 000,00

4210 1 000,00 1 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

921 8 135,25 8 135,25 0,00

92109 4 000,00 4 000,00

4270 4 000,00 4 000,00

92195 4 135,25 4 135,25

4210 100,00 100,00

4220 2 035,25 2 035,25

4300 2 000,00 2 000,00

926 8 541,03 8 541,03 0,00

92601 8 541,03 8 541,03

4210 7 041,03 7 041,03

4260 1 500,00 1 500,00

18 032,25 18 032,25 0,00

750 1 000,00 1 000,00 0,00

75095 1 000,00 1 000,00

4170 1 000,00 1 000,00

900 4 200,00 4 200,00 0,00

90004 4 200,00 4 200,00

4210 1 200,00 1 200,00

4270 3 000,00 3 000,00

921 12 832,25 12 832,25 0,00

92109 9 225,80 9 225,80

4210 9 225,80 9 225,80

92195 3 606,45 3 606,45

4220 2 006,45 2 006,45

4300 1 600,00 1 600,00

317 864,69 317 864,69 0,00

Sołectwo Wierzbno

Sołectwo Wójcin

Razem

Sołectwo Zaborsko



Załącznik nr 7

1 2 3 4 5

x Dochody 83 920,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

83 920,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
83 920,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 83 920,00

x Wydatki 83 920,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

920,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00

Dochody i wydatki

TreśćRozdział

na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

oraz narkomanii Gminy Warnice w 2023 roku

§Dział Plan



Załącznik nr 8

1 2 3 5

x 6 000,00

900 6 000,00

90019 6 000,00

0690 6 000,00

x
6 000,00

700 2 000,00

70005 2 000,00

4300 2 000,00

900 4 000,00

90095 4 000,00

4210 1 000,00

4300 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

§ Treść Plan

Dochody i wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska Gminy Warnice                

w 2023 roku                                   

RozdziałDział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4

Dochody

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki



Załącznik nr 9

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych

13 000,00

2 851 85158 2310
Pomoc w realizacji programu edukacyjno-

motywacyjnego dla osób nietrzeźwych
1 800,00

3 853 85311 2320 Pomocy niepełnosprawnym 6 500,00

21 300,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku  

Kwota dotacji                

 Ogółem 

Dział Rozdział Nazwa zadaniaL.p. §



Załącznik nr 10

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Gmina Biblioteka Publiczna w Warnicach 233 247,00

233 247,00

Nazwa zadania Kwota dotacji                

 Ogółem 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Warnice dla jednostek sektora finansów 

publicznych  w 2023 roku  

L.p. Dział Rozdział §



Załącznik nr 11

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 3 000,00

2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

4 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 20 000,00

5 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

6 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

123 000,00

Kwota dotacji                

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku     

 Ogółem 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania§



Załącznik nr 12

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540

Zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach 

niepublicznych

71 000,00

71 000,00 Ogółem 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Warnice dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  w 2023 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji                



Plan Plan

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 5 500,00 5 500,00

60004 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00

80106 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 164,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

306,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 528,19

20 500,00 20 500,00

Załącznik nr 13

w 2023 roku

WydatkiDochody

Dochody i wydatki budżetu Gminy Warnice

z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Ogółem

Dział Rozdział Treść§



Załącznik nr 14

Dział Rozdział § Treść Plan

1 2 3 4 5

x Przychody 1 304 492,25

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 304 492,25

x Wydatki 1 304 492,25

010 Rolnictwo i łowiectwo 584 974,09

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 584 974,09

6109

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

584 974,09

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim w 

Gminie Warnice 584 974,09

600 Transport i łączność 240 683,50

60016 Drogi publiczne gminne 240 683,50

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

240 683,50

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. 

nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 288/47 wraz z 

budową chodnika na dz. nr ewidencyjny 288/39 

obręb Warnice - wkład własny

240 683,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 

pożarowa 272 748,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 748,66

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

272 748,66

Budowa remizy kontenerowej w m. Wierzbno 272 748,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 086,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206 086,00

Przychody i  wydatki 

rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku



6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

206 086,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Nowy 

Przylep 56 086,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Warnice - 

Przysiółek
150 000,00



Załącznik nr 15

1 2 3 4 5

x Dochody 10 266 000,00

010 Transport i łączność 9 730 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 730 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 730 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim w 

Gminie Warnice 9 730 000,00

600 Transport i łączność 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 536 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

536 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej 

na dz. nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 

288/47 wraz z budową chodnika na dz.nr 

ewidencyjny 288/39 obręb Warnice, gmina 

Warnice - wkład własny 

536 000,00

x Wydatki 10 266 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 730 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 730 000,00

6379

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 730 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim w 

Gminie Warnice 9 730 000,00

600 Transport i łączność 536 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 536 000,00

Dochody i wydatki

środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

w 2023 roku

PlanDział Rozdział § Wyszczególnienie



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

536 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej 

na dz. nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 

288/47 wraz z budową chodnika na dz.nr 

ewidencyjny 288/39 obręb Warnice, gmina 

Warnice - wkład własny 

536 000,00



Załącznik nr 16

1 2 3 4 5

x Dochody 150 000,00

801 Szkoły podstawowe 150 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
20 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

20 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 130 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
27 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

102 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

x Wydatki 150 000,00

801 Szkoły podstawowe 150 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4220 Zakup środków żywności 18 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

Dochody i wydatki

wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych

w 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan



 

 

Załącznik Nr 17 

 

Materiały informacyjne do budżetu Gminy Warnice na 2023 rok 

 

1. Informacja o aktualnym zadłużeniu Gminy.   

Na koniec 2022 roku przewiduje się zadłużenie Gminy na poziomie 3 709 140,00 

zł. Na zadłużenie składają się  zobowiązania z tytułu emisji papierów 

wartościowych (obligacji) oraz zobowiązania z tytułu pożyczek w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

 2. Informacja o prognozowanym zadłużeniu Gminy w roku budżetowym i latach 

następnych. 

Zadłużenie Gminy na koniec  2023 roku prognozuje się na poziomie 3 280 000,00 

zł. Składają się na to: zadłużenie z tytułu emisji papierów wartościowych 

(obligacji) oraz pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska . Spłata  

pożyczek  oraz wykup papierów wartościowych będzie następować w  rocznych 

ratach do 2032 roku. 

Szczegóły dotyczące zadłużenia Gminy zawarto w tabeli „Informacja o zadłużeniu 

Gminy Warnice- prognoza zadłużenia w roku 2023 oraz w kolejnych latach” 



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1
Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1 + 1.2 )
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z tytułu: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 pożyczek

1.1.2 kredytów

1.1.3 obligacji

1.2 Pożyczki, kredyty i obligacje 

na współfinansowanie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 pożyczek

1.3.2 kredytów

1.3.3 obligacji

2 Obsługa długu (2.1 + 2.2 ) 229 140,00 429 140,00 420 000,00 340 000,00 400 000,00 400 000,00 320 000,00 300 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00

2.1 Spłata rat kapitałowych 229 140,00 429 140,00 420 000,00 340 000,00 400 000,00 400 000,00 320 000,00 300 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00

2.1.1 kredytów i pożyczek 29 140,00 29 140,00

2.1.2 wykup papierów wartościowych 200 000,00 400 000,00 420 000,00 340 000,00 400 000,00 400 000,00 320 000,00 300 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00

2.1.3 udzielonych poręczeń

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

współfinansowania

3. Dług na koniec roku budżetowego 3 709 140,00 3 280 000,00 2 860 000,00 2 520 000,00 2 120 000,00 1 720 000,00 1 400 000,00 1 100 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00

(  dot. Załącznika Nr 17)

Materiały informacyjne do budżetu na 2023 r

w złotych

WyszczególnienieLp.

 Informacja o aktualnym zadłużeniu Gminy Warnice - prognoza zadłużenia w roku 2023 oraz w kolejnych latach

Przewidywane 

wykonaniena za  

2022 r.

1


